MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

II ERRATA AO EDITAL N⁰ 001, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2015 – PROEX/IFAM

(Aprovado pela Resolução Nº 02/2015 - CONSUP/IFAM)

SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE EXTENSÃO,

COM CONCESSÃO DE BOLSAS E AUXILIO FINANCEIRO

 A Pró-Reitora de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Amazonas (IFAM), no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 344-

GR/IFAM/09 e em consonância com o artigo 7º, Inciso IV da Lei Nº 11.892, de 29 de dezembro

de 2008 e o teor da Resolução Nº 035, de 17/12/2012, do Conselho Superior e considerando a

grande quantidade de propostas submetidas (146) e o curto espaço de tempo para conclusão

das avaliações, torna publica a seguinte ERRATA:

1) No item 9, DO CRONOGRAMA E RESULTADOS:

- Onde se lê:

Ação Data

...

Avaliação e Seleção dos projetos 23 a 25/03/2015

Publicação do Resultado  27/03/2015

Data para Recurso 30/03/2015

Análise dos Recursos 31/03/2015

Homologação e Publicação do Resultado Final 1º/04/2015

...

- Leia-se:

Ação Data

...

Avaliação e Seleção dos projetos 23 a 27/03/2015

Publicação do Resultado  30/03/2015

Data para Recurso 31/03/2015

Análise dos Recursos 1º/04/2015

Homologação e Publicação do Resultado Final 2/04/2015

...

Informações:
Pró-Reitoria de Extensão
Telefones: (92) 3306-0032/3306-0033/3306-0034
E-mail: pibex@ifam.edu.br ou proex@ifam.edu.br
Rua Ferreira Pena, 1109 – 3º Andar - Centro – Manaus – Amazonas- CEP 69025-010

mailto:pibex@ifam.edu.br